
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe

sexta-feira, 24 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Riachão do Jacuípe

publica

Rua Padre Agemiro Guimarães | 55 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.pmriachaodojacuipe.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7462AEF84287AFA7F7CE9B73FA5079A6



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe

SUMÁRIO
• CANCELAMENTO DO RESULTADO RECURSO - PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0232/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2019.

Rua Padre Agemiro Guimarães | 55 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.pmriachaodojacuipe.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7462AEF84287AFA7F7CE9B73FA5079A6



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE 
Rua Almir José de Oliveira, Nº 73, CENTRO, RIACHÃO DO JACUÍPE-BA. CEP: 44640-000 

TEL: | (75)3264-2762 |  Email: e-mail: licitacao.pmrj@hotnail.com 
www. riachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 
 
 
 

CANCELAMENTO DO RESULTADO RECURSO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0232/2019 
 
 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE torna público o CANCELAMENTO da análise 
do Recurso interposto ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0232/2019, PREGÃO PRESENCIAL N° 
021/2019, publicado no Diário oficial do Município EM 23 DE MAIO DE 2019. 24 de maio de 2019. Pregoeiro, 
Joelson Ferreira Carneiro. 

 

 
 

 

Rua Padre Agemiro Guimarães | 55 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.pmriachaodojacuipe.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F464DB383D737482B3E61D0679883450

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA 
 
 

 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE 
  Rua Almir José de Oliveira, Nº 73, CENTRO, RIACHÃO DO JACUÍPE-BA. CEP: 44640-000 
TEL: | (75)3264-2762 |  Email: e-mail: licitacao.pmrj@hotnail.com  
  www. riachaodojacuipe.ba.gov.br 
 

 
 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0311/2019 
 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, através do Pregoeiro e Equipe designados pela 
portaria nº 03/2019, torna público que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Prefeitura situada à 
Rua Almir José de Oliveira, nº73, Centro das 08:00 às 12:00 horas o Edital da Licitação do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 0311/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0311/2019 – Sec. Municipal de 
Administração, publicado no Diário Oficial do Município e União , referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (IMPRESSOS) GRÁFICOS EM GERAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GABINETE 
DO PREFEITO BEM COMO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SEUS PROGRAMAS FEDERAIS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE RIACHAO DO JACUIPE/BA, para o prazo de  até 31/12/2019, conforme condições e especificações 
constantes no Edital e seus Anexos  com data de abertura prevista para o dia 05 de junho de 2019 às 09h00 
(horário local), na Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe-Ba, E-mail: licitacao.pmrj@hotmail.com FONE: 
(75) 3264-2762. 24 de maio 2019. Pregoeiro, Joelson Ferreira Carneiro. 

 

 

 
 
 
 
 
 
              

Rua Padre Agemiro Guimarães | 55 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.pmriachaodojacuipe.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7462AEF84287AFA7F7CE9B73FA5079A6


		2019-05-24T16:01:54-0300




